

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำภายในชุมชนคอนทวาชธรรมรักษ์
โครงการ	โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำภายในชุมชนคอนทวาชธรรมรักษ์
สถานที่ดำเนินการ	ชุมชนคอนทวาชธรรมรักษ์ 2 ตำบลปูง อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ
- งานขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก (คิดพื้นที่ ต่อ ความยาว 10 ม.)	
- งานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาปิด คสล. (คิด ต่อ ความยาว 10 ม.)	
- งานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก (คิด ต่อ ความยาว 8.00 ม.)	

ประมาณการ เมื่อวันที่ 27 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	<u>งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก</u>							
	งานเกรดปรับแต่งพื้นทางเดิม	10.00	ตร.ม.	-	-	1.29	12.90	12.90
	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	0.50	ลบ.ม	426.00	213.00	59.00	29.50	242.50
	<u>งานผิวจราจร คอนกรีต (ค.2)</u>	1.00	ลบ.ม	-	-	436.00	436.00	436.00
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ...336กก./ลบ.ม.	6.72	ถุง	108.34	728.04	-	-	728.04
	-ทรายหยาบ 0.60 ลบ.ม./ลบ.ม.	0.60	ลบ.ม	426.00	255.60	-	-	255.60
	-หินย่อย 1.09 ลบ.ม./ลบ.ม.	1.09	ลบ.ม	856.00	933.04	-	-	933.04
	<u>เหล็กเสริม</u>							
	- Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.	-	ตร.ม.	25.00	-	5.00	-	-
	- RB Ø 12 มม.	1.000	กก.	19.21	19.21	3.00	3.00	22.21
	งานไม้แบบและค้ำยัน เวียน 4 ครั้ง	-	ตร.ม.	245.00	-	-	-	-
	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	-	ตร.ม.	-	-	115.00	-	-
	แผ่นโฟม	-	แผ่น	20.00	-	-	-	-
	ลวดผูกเหล็ก	-	กก.	39.93	-	-	-	-
	แอสฟิльт	2.00	ลิตร	20.00	40.00	-	-	40.00
	รวม							2,670.29

ขนาดหรือเนื้อที่ผิวจราจร

10.00

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

267.03

บาทต่อตร.ม.

(นายสุภาพ บุญทัน)

กรรมการ

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(นายปัญญา จันทร์งาม)

กรรมการ

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(นายรัชชัย ปาละวงค์)

ประธานกรรมการ

หัวหน้าฝ่ายสุขภาพและสิ่งแวดล้อม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
2	<u>งานก่อสร้างวางระบายน้ำ ผ่า คสล.</u>							
	<u>งานโครงสร้าง</u>							
	งานดินซุด(ดินลูกรัง,รีดถนนท่อประปา,คั้นท่อประปา	4.68	ลบ.ม.	-	-	99.00	463.32	463.32
	ทรายหยาบ	0.40	ลบ.ม	426.00	170.40	91.00	36.40	206.80
	คอนกรีต (ค.2)	1.80	ลบ.ม.	2,000.00	3,600.00	436.00	784.80	4,384.80
	<u>งานไม้แบบ</u>	5.00	ตร.ม.	245.00	1,225.00	-	-	1,225.00
	ค่าแรงไม้แบบ	20.00	ตร.ม.	-	-	115.00	2,300.00	2,300.00
	ตะปู	5.000	กก.	39.00	195.00	-	-	195.00
	<u>งานเหล็กเสริมคอนกรีต</u>							
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด 6 มม.	44.00	กก.	20.76	913.44	3.00	132.00	1,045.44
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด 9.00 มม.	89.00	กก.	18.19	1,618.91	3.00	267.00	1,885.91
	เหล็กฉาก 50x50x4 mm.	20.00	ม.	65.00	1,300.00	25.00	500.00	1,800.00
	รวม							13,506.27

ขนาดหรือเนื้อที่ 10.00 เมตร
 เฉลี่ยราคาประมาณ 1,350.63 บาทต่อเมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
3	<u>งานก่อสร้างวางระบายน้ำ ผ่าตะแกรงเหล็ก</u>							
	<u>งานโครงสร้าง</u>							
	งานดินซุด(ดินลูกรัง,รีดถนนท่อประปา,คั้นท่อประปา	3.80	ลบ.ม.	-	-	99.00	376.20	376.20
	งานรีดถนน ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก	7.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	ทรายหยาบ	0.20	ลบ.ม	426.00	85.20	91.00	18.20	103.40
	คอนกรีต (ค.2)	1.20	ลบ.ม.	2,000.00	2,400.00	436.00	523.20	2,923.20
	<u>งานไม้แบบ</u>	4.00	ตร.ม.	245.00	980.00	-	-	980.00
	ค่าแรงไม้แบบ	16.00	ตร.ม.	-	-	115.00	1,840.00	1,840.00
	ตะปู	4.000	กก.	39.00	156.00	-	-	156.00
	<u>งานเหล็กเสริมคอนกรีต + ฝาราง</u>							
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด 9.00 มม.	89.00	กก.	18.19	1,618.91	3.00	267.00	1,885.91
	เหล็กฉาก 50x50x4 mm.	20.00	ม.	65.00	1,300.00	25.00	500.00	1,800.00
	เหล็ก FLAT BAR 50 x 12 mm.	52.00	กก.	28.00	1,456.00	8.00	416.00	1,872.00
	เหล็ก FLAT BAR 100 x 12 mm.	46.80	กก.	31.00	1,450.80	8.00	374.40	1,825.20
	งานคั้นผิวคอนกรีต							
	รวม							13,761.91

ขนาดหรือเนื้อที่ 8.00 เมตร
 เฉลี่ยราคาประมาณ 1,720.24 บาทต่อเมตร

..... กรรมการ
 (นายสุภาพ บุญทำนุก) หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง (นายปัญญา จันทร์งาม) หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

..... ประธานกรรมการ
 (นายรัชชัย ปาลวงค์) หัวหน้าฝ่ายสุขภาพและสิ่งแวดล้อม